informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1229019), catalogada nessa unidade sob nº
213/2024, autorizo a dispensa de licitação, em favor da empresa FMCS SOLUÇÕES PARA EVENTOS LTDA , CNPJ nº 50.743.207/0001-24, pelo preço
total de R$ 4.578,31 (quatro mil quinhentos e setenta e oito reais e trinta e um centavos), conforme proposta (doc.1227889), para contratação de serviço de
audiovisual consistente em transmissão de vídeo e exibição local em painel de LED (4m x 2,5m), e em TV de retorno para evento institucional, conforme
informações contidas no Documento de Formalização da Demanda (doc 1207875) e no Termo de Referência (doc 1208560).